
       Číslo smlouvy: C011800055 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 18.6.2018 mezi 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Hanou Škodíkovou, Konzultantkou pro motivaci (KPM)           
(dále jen „Sodexo“) 
 
a 
 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů        
se sídlem: Brno-střed, Staré Brno, Vinařská 965/6, PSČ 603 00       
IČ: 00023850, DIČ: CZ00023850    
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno, Rooseveltova 575/18, 601 10 Brno, č.ú. 197435621/0710  
zapsanou v obchodním rejstříku: státní příspěvková organizace  

zastoupený (jméno, pracovní pozice): PharmDr. Jan Šaloun, Ph.D., ředitel      
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Bc. Iva Šoupalová, referát ekonomiky projektů a majetku                                                                
e-mail Kontaktní osoby: soupalova@nconzo.cz 
tel./fax Kontaktní osoby: +420 543 559 260     
(dále jen „Klient“) 
 
(společně dále jen „Strany“) 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 18.6.2018 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 4) a 5), které se nahrazuje novým zněním takto: 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 

Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“): 

  Gastro Pass 

1)  

  Fokus Pass**   Cafeteria 

 

 

  Gastro Pass CARD 

 

 

 

 

 

  Dárkový Pass   MojeBonusy 

 

 

  Flexi Pass   ActivePass*   MujSwap 

 

 

  Flexi Pass CARD    

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám 
Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP. 
** Poukázky Fokus Pass slouží výhradně k úradě zboží a služeb v souladu s Vyhláškou MF č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních 
a sociálních potřeb. 
 

5) Strany se dohodly, že poukázky Flexi Pass slouží k ubytování účastníků vzdělávacích akcí organizovaných 
v rámci vzdělávacích projektů financovaných z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“): 

i. „Vzdělávání pro praxi“, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008163, prioritní osa OPZ: 2 
Sociální začleňování a boj s chudobou 

 
 
2/ V příloze č. 3 „Ceník individuální“ se ruší oddíl A. Poukázky, část I. Ceník Poukázek a nahrazuje se 

následujícím zněním takto: 
 
 

A. Poukázky 
I. Ceník Poukázek:  
  



       Číslo smlouvy: C011800055 

 
Typ Poukázky Poplatek 

za zprostředkování 
Poukázky 

(zvýhodněný) 

Benefitové poukázky (Flexi Pass) -0,0125 % 

Minimální odměna za vydání Poukázek 
objednaných Klientem v rámci jedné 
objednávky 

0,- Kč 

 
Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za vydání 
Poukázky je stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené 
tabulce. K ceně Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.  

 

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje o rozsahu uveřejnění 
předem informovat Sodexo a Dodatek zaslat k uveřejnění až po schválení rozsahu uveřejnění ze strany Sodexo.  

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
V Brně  dne 23.9.2021                    V Brně  dne 23.9.2021  
 
                                                                                                                        
 

 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.   Klient               
zastoupeno: Hanou Škodíkovou, KPM               zastoupen: PharmDr. Jan Šaloun, Ph.D., ředitel 


